D I S T I N E O R. impedit, impeditus teneor. 7. Fam. 2. Nos hic multitudine & celebritate iudiciorum ita distinemur; vt quotidie vota faciamus, ne intercaletur. 2. At. 23. Ex eo colligere poteris, quanta occupatione distinca. 11. Fam. 30. Nam antea distinbat maximis occupationibus, si propere quod omnibus curis remp. mihi tuendam putabam: tum hoc tempore multo distinctor vehementius. 11. A. 28. Meruendum est, ne imperita multitudo per me pacem distineri putet. pro Planc. 79. Distinctor tamē & diuellor dolere.

† **A D V E R B.** Vehementius occupationibus, 12. Fam.

¶ **Syntax.** Occupationibus distinere. Pacem distinere.

D I S T O. absum, differo, diversus sum, interest. 1. de Ora. 215. Multum inter se distant iste facultates, longèque sunt diversæ atque sciuntæ. 2. Offic. 15. Hominum vita plurimum distat à vici cultuque bestiarum. 2. de Ora. 263. A quo genere ne illud quidem plurimum distat. pro S.R. 44. Multum distat argumentatio tua ab te ipso atque à varietate. Topic. 34. Quanquam enim vocabula propè idem valere videantur, tamen quia res differebant, nomina rerum distare voluerunt. 4. Acad. 59. Cum à veris falsa non distent. 1. de In. 42. Contrarium est, quod positum in genere diverso, ab eodem cui contrarium est, plurimum distat: vt frigus calor, vita mors.

¶ **Syntax.** Hac multum inter se distant, longèque sunt diversa, atque sciuntæ. (hic aduerte ferme battologiam.)

D I S T O R T I O, vel **D I S T O R S I O**. 5. de Fin. 35. Distortione & depravatione membrorum. 4. Tusc. 29. Distortio membrorum.

D I S T O R T V S, contortus. pro Mur. 61. Solos sapientes esse, si distortissimi sint, formosos. de Fat. 16. Multa sunt genera enunciandi, sed nullū est distortus, quām hoc, &c. 2. de Ora. 266. Gallus pictus in Mariano scuto sub nodis distortus, electa lingua, &c.

D I S T R A C T I O, disfunctio. 3. Offic. 32. Nulla est nobis societas cum tyrannis, sed potius summa distractio. 1. de Nat. 27. Distractio humanorum animorum, discripi & dilacerari deum.

† **A D I V N C.** Summa, 3. Offic.

D I S T R A C T V S, disfunctus, alienatus. pro Dom. 67. Vis oriens & congregata. 1. lam distracta & extincta. 4. Fam. 7. Qui non idem

consilium, quod tu, secuti sunt, eos video in duo genera esse distractos. 3. de Or. 7. Ambitionis labore vita distracta, pro Pom. 8. At. 24. Ut Cesarem & Pompeium perfidia homini distractos, rursus in pristinam concordiam reducas. Ibid. 19. Sed diligentius est videndum, ne distracti pares aduersarii esse non possimus. **D I S T R A H E N D V S.** pro Qu. 50. Ad reliquias vitæ lacerandas & distraherendas. pro Cec. 6. Omnia iudicia aut distraherendarum controveriarum, aut puniendorum maleficiorum causa reperiat sunt.

D I S T R A H O, diuello, disiungo, disiipo, deduco. pro Planc. 102. Ne mo eum à me diuellat ac distrahat. 2. A. 23. Postea verò quam Pompeii se torum Casari tradidit, quid ego illum ab eo distrahere coner? 8. At. 18. Antequam copia illius nos à nobis distrahan. 4. Fam. 13. Quos aut mors eripuit nobis, aut distraxit fuga. 3. Offic. 11. Qui hac natura cohærentia opinione distraxerint. Or. 152. Distrahere voces.

D I S T R A H O R. 1. de Finib. 50. Ut ab ea nullo modo nec diuelli, nec distrahi possint. 1. Q. Fr. 3. Metuebam, ne à me distrahi non possem. pro Dom. 98. Distrahā à complexu suorum. 3. de Nat. 29. Individuum corpus est, quod dirimi distrahique non potest. 1. de Orat. 250. Oratoris induitram in plura studia distrahi non possunt. 1. Offic. 9. In deliberando sāpe animi in contraria patres distrahit. 4. Acad. 134. Distrahōr, tum hoc, tum illud videatur. 1. Offic. 9. Fit, vt distrahit in deliberando animus, afferatque anticipitem curam cogitandi. pro Syll. 59. Ut ab his membra diuelli citius & distrahi posse dices. 5. Tuscul. 60. Distrahī in contrarias partes.

† **A D V E R B.** Citiūs, pro Syll. Sāpe, 1. Offic.

¶ **Syntax.** Cum tyrannis nobis est summa distractio. Vis distracta & extincta. Distracti animi: id est, alienati. Distractum & laceratum. Diuelli se ab aliquo, & distrahere. Individuum dirimi distrahibique non potest. Distractum studium in plures artes. In deliberando distractus animus. Mens in contrarias partes distracta.

D I S T R I B U E N S. pro Rab. 20. Ex armamentis publicis arma pop. Rom. C. Mario consule distribuente dantur.

D I S T R I B U V O, dividio, partio, tribuo. 7. Artic. 14. Sane commode Pompeii distribuit binos singulis paribus familiarum. 7. V. 63. Nonnullos scribis suis, filio cohortique distribuit. id est, seruos. 1. C. 9. Fuisse igitur apud M. Leccam ea nocte Catilina, distribuisti partes Italix, statuisti quo quēmque loco proficii placeret. * Oecon. 1. Tum etiam itinera & labores pacis ac belli, id est, rusticationis & militarium stipendiorum, distribuit natura. ibid. Instrumentum & supellecilem distribuere.

D I S T R I B U V O R. 12. Fam. 7. Pecunia maximæ distribuuntur.

† **A D V E R B.** Aequaliter, 5. in Ver. Bisariam, 3. Tusc. Bipartit classem, centuriatim partes, tributum, pro Flac. Breuerit dispositionem, commodissimè, 1. de Inu. Commode, 7. Att. Peritè, 2. de Or. Triperiū, Top.

D I S T R I B U V T E, distincte. 2. Tusc. 7. Qui profitentur se neque distincte, neque distribuite, neque eleganter, neque ornate scribere. 2. de In. 177. Distributius tractare.